РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 16 » марта 2018г.                             № 37                             с. Александровка

О внесении изменений в перечень
должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы
об административных правонарушениях,
предусмотренных Областным законом
от 25.10.2002г. №273-ЗС «Об
административных правонарушениях»
на территории Александровского
сельского поселения Азовского района

     В связи с изменениями Областного закона «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 №273-ЗС, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести следующие изменения в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления администрации Александровского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный Постановлением администрации Александровского сельского поселения от 27.11.2017 года №151:
[bookmark: _GoBack]  - пункт 1 и пункт2 Перечня должностных лиц администрации Александровского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях дополнить статьей 5.5.
2. Главному специалисту администрации Александровского сельского поселения (Бойко А.В.) внести соответствующие изменения в должностные инструкции должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Александровского сельского поселения в сети Интернет и на информационных стендах администрации Александровского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Александровского
сельского поселения                                                      Н.Л. Хижняк